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Referat  

Odense Atletik Generalforsamling                                             

 

Dato  7/2-2023 

Tid  Kl. 19.00  

Sted  OGF’s klubhus, Stadionvej 25, 5200 Odense V  

 

Antal medlemmer til stede:  37 

 

1. Velkommen 

Morten byder velkommen og går gennem dagsordenen.  

 

2. Valg af dirigent  

Alex Peter Tesch vælges.  

 

3. Valg af to stemmetællere  

Jeppe Emil Kristensen og Finn Malchau vælges.  

 

4. Bestyrelsens beretning til godkendelse  

Formanden beretter:  

” 

Kære medlemmer i Odense Atletik 

2022 har været et godt år for vores forening 

Efter at corona’en slap taget i landet i begyndelsen af året, er atletikken og vores aktiviteter vendt 

tilbage til normalen. Vi kan igen dyrke atletik på den måde, som vi har lyst til og den gør sig 

allerbedst. 

Vi er kommet godt igennem bølgerne af pandemien både sportsligt, medlemsmæssigt og i 

særdeleshed økonomisk. 

Økonomien først:  

Som I vil høre og se af Karstens oplæg, så har vi en god og sund økonomi særligt pga. DHL stafetten, 

som i en tid med dalende deltagertal ved motionsløb i dk, er i fortsat vækst, og det ser ud til, at vi 

har en vare på hylden, som motionsløbere og gængere gerne vil have. Stor tak til Eventkontoret, 

DHL udvalget og de til dagene ”indkøbte” foreninger for et godt samarbejde.  

DHL succesen giver Odense Atletik mulighed for at være en storklub i dansk atletik og i den fynske 

idræt. En god økonomi giver os en fantastisk frihed, og vi kan skabe helt særlige sportslige 

oplevelser for vores medlemmer. Hvis man gør brug af OAs mange tilbud og muligheder kan man få 

helt særlige sportslige oplevelser og rigtigt meget for pengene. 

Medlemstal 

Medlemsmæssigt er vi kommet ud af coronatiden med kun et ubetydeligt minus. 

Dog dækker disse glædelige tal over et stort frafald og næsten lige så stor tilgang.  
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Vi er med andre ord rigtigt gode til at tiltrække nye medlemmer men dårlige til at holde på de 

eksisterende. Det er næppe et særsyn i dansk atletik og foreningsidræt, men det betyder ikke at vi er 

fri for at udfordre os selv på hvordan vi bliver bedre til at skabe meningsfuld tilknytning til klubben 

blandt vores medlemmer.    

Lave medlemstal og manglende tilknytning til klubben rammer os også på træner og ledelsessiden, 

hvor vores rekrutteringsgrundlag er meget småt, og vi kommer for ofte til at trække på folk, som i 

forvejen er beskæftiget af andre roller i klubben.  

Resultater:   

Andreas Lommer blev udtaget til EM på maraton i München i august - og leverede en virkelig fin 

præstation.  

Jonas Gertsen blev udtaget til EM crossløb i Torino, Italien. 

Guld til Rasmus Søsted Andersen med det danske hold på 4 x100 meter-stafetten ved NM U23 i 

Malmø. Mesterskabet var samtidig nordisk-baltisk, da nationshold fra Estland, Letland og Litauen 

deltog.  

Emil Mikkelsen blev dansk mester i diskoskast for 9. gang på 12 år - ved DM i Aalborg. Ved samme 

mesterskab fik Jacob Ejby Stengaard to bronzemedaljer - på 800 meter og 1500 meter.  

Odenses hold med Jacob Ejby Stengaard, Peter Gerner Ejersbo og Robin Ostenfeldt sluttede 

crosssæsonen af ved at vinde sølv i holdkonkurrencen ved DM i Korsør.  

Ved DM inde fik vi to bronzemedaljer ved Toke Staub Jørgensen i stangspring og Jacob Ejby 

Stengaard på 1500 meter.  

Rosa Pedersen - satte verdensrekorder udendørs i vægtkast og i højdespring, og indendørs blev det 

til rekorder i længdespring og i kuglestød. Rosa fik i 2022 overrakt en hædersmedalje fra Dansk 

Atletik for sine imponerende resultater.  

Lasse Kromann - Dansk mester på 100 meter i Frame Running. Nordisk mester på både 100 og 200 

meter i Sverige. Næste mål er VM 2023 i Paris.  

Og, en lang række medaljer og fine resultater til alle vores ungdomsaktive, seniorer og 

masteratleter. VM-sølv til Lone Sørensen i hammerkast og VM-bronze & dansk rekord på 800 meter 

til René Pedersen. Nordisk rekord i vægtkast til Lone Sørensen tidligt på året - Og, endnu et dansk 

mesterskab for mix-hold i mastersklasssen.  

Tillykke til alle med de flotte præstationer i 2022! 

I det hele taget virker det som om at der i alle aldersgrupper arbejdes på gode trænings- og 

konkurrencefællesskaber. Det er uhyre vigtigt at god sportslige forhold følges op af gode sociale 

rammer. Vores fællesrum i kælderen er en vigtig brik i det. Godt arbejde af trænere og ledere i alle 

aldersgrupper. 

I 2023: 

I det kommende år har vi et par større og min events på plakaten: 

- Skole OL i første uge af maj har allerede over 1200 deltagere på de 4 dage 

- Vestdanske ungdomsmesterskaber d. 5-6 juni 

Stadion skal renoveres og have nyt underlag og opstregning. 

Vi er i dialog med Odense Kommune om processen, som vi forventer startes op i efteråret 2023. 

Vores World Athletics certificering udløber med udgangen af 2023, så det er bindende nødvendigt 

at den bliver fornyet i år.   

Ny formand: 

Undertegnede ønsker ikke at modtage genvalg på formandsposten. Det skyldes personlige årsager i 

forhold til familie og arbejdsliv. Jeg vil gerne tage en menig bestyrelsespost med fokus på DHL 
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udvalgets arbejde. Tak til alle for et godt, spændende og altid konstruktivt samarbejde i mine 2 år 

som formand i Odense Atletik. 

Bestyrelsen peger på Emil Mikkelsen som ny formand. Jeg håber i vil vælge Emil og siden tage lige 

så godt imod ham, som jeg oplevede for 2 år siden. Selvom Emil er et kendt og værdsat medlem af 

Odense Atletik, vil jeg bede jer om at modtage ham med tålmodighed og hjælpe ham godt ind i 

posten. En formandspost er en spændende og krævende opgave og der er mange områder og 

samarbejdsrelationer på internt og eksternt at sætte sig ind i. 

Tak for et godt 2022 og velkommen til et nyt og spændende 2023 

” 

 

5. Fremlæggelse samt godkendelse af det reviderede regnskab for 2022 (Karsten)  

Karsten gennemgår regnskabet for sidste år. Dette godkendes af forsamlingen.  

For udlevering af regnskab, kontakt da Karsten Kjelde på kasserer.atletik@ogf.dk  

 

6. Fremlæggelse af budgettet for 2023 (Karsten)  

- Budgettet for det kommende år gennemgås, og der er ikke yderligere bemærkninger til dette.  

- Fokusområder er fortsat træner/dommer-uddannelser, elitekonceptet og nyt udstyr/tilkøb ifm. 

stadionombygning.  

 

7. Fastsættelse af det årlige kontingent  

- Bestyrelsen foreslår at fastholde kontingenterne i 2023. Dette er der enighed om.  

 

8. Valg af bestyrelsen  

Valg til bestyrelsen for en toårig periode 

- Formand: Morten Algot Nielsen fratræder posten. Emil Mikkelsen vælges   

- Bestyrelsesmedlem: Jacob Ejby Stengaard genopstiller og vælges    

- Bestyrelsesmedlem: Jeppe Emil Kristensen fratræder posten. Morten Algot Nielsen vælges.  

- Bestyrelsesmedlem:  Caroline Eckert fratræder posten. Ingen kandidater. Niels Larsen tiltræder  

- Bestyrelsessuppleant: Niels Larsen genopstiller, men rykkes op som bestyrelsesmedlem. Vakant 

stilling! 

- 1. revisor: Yvonne Brandt genopstiller og bliver valgt.  

- 2. revisor: Birthe Madsen genopstiller og bliver valgt.  

- Revisorsuppleant: Vakant stilling! 

 

9. Indkomne forslag, herunder eventuel godkendelse af vedtægtsændringer 

Ingen forslag er modtaget.  

 

10. Kåring af årets OA’er  

Henrik Lau modtager prisen som årets OA’er for hans mangeårige indsats som aktiv eliteløber, 

ungdomstræner, DHL-styregruppemedlem, bestyrelsesmedlem og i øvrig stor frivillighed.  

 

11. Eventuelt  

mailto:kasserer.atletik@ogf.dk
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- Et klubmedlem udtrykker ønske om flere stævner indendørs i løbet af vinteren. Dette var også 

bestyrelsens intention, men pga. manglende stævneudvalg har det været svært at få stablet 

stævnerne på benene.  

- Et medlem foreslår, at vi har mere fokus på rekruttering af efterskolens elever. Andre medlemmer 

mener dog ikke, at dette er den rigtige strategi, da eleverne på sportsefterskolen allerede er ret 

specialiseret i deres sportsgren.  

- Et medlem spørger, om Henrik Lunds sportslige opdateringer på den interne Facebook-gruppe ikke 

også kan deles på den eksterne Facebook-side.  

- Ifm. renovering af stadion spørges der ind til kastegården og muligheden for lys om vinteren.  

- Et medlem vil gerne have mere varme i TE-arenaen. Dette er skåret ned (af kommunen) pga. den 

aktuelle energikrise og manglen på metan, der er varmekilden i arenaen.  


